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Oznámení dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 

Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti společnosti SATAN s.r.o. 

    

    

Rozhraní datových služeb 

Rozhraní Konektor Mzn. Doporučení Standard konektoru 

100Base-TX RJ45 IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 

1000Base-TX RJ45 IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 

Optická síť LC/PC G.652.C/D IEC 61754-21 

Optická síť SC/APC G.652.C/D IEC 61754-21 

Optická síť SC/PC G.652.C/D IEC 61754-21 

    

Rozhraní televizních a rozhlasových služeb 

RF širokopásmové F DIN 45325 EN 50083-4 

RF širokopásmové IEC   IEC 169.1.1 (40-862MHz) 

    

Oznámení uveřejněno na internetových stránkách společnosti SATAN s.r.o. www.satan.cz 


